aspectes rellevants de les activitats descrites en el Plec de Prescripcions Tècniques. 

4.2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte per a determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i 

la competència de l’òrgan de contractació, és de SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS 

SETANTA-SIS EUROS (69.976,00 €), IVA no inclòs, atès que no es preveu la possibilitat 

de pròrroga ni la possibilitat de modificació contractual.  

Aquesta estimació inclou totes les despeses que conformen el contracte, que són els 

costos directes, els costos indirectes, el benefici industrial i les despeses generals.

[...]

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus general (21%) d’IVA, 

segons la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el 

percentatge de l’IVA vigent en el moment de l’emissió de les factures.  

Per tant, el pressupost màxim del contracte és de SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS 

SETANTA-SIS EUROS (69.976,00 €), més 14.694,96 € en concepte d’IVA, la qual cosa 

suposa una despesa màxima de VUITANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS SETANTA 

EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (84.670,96 €), d’acord amb el desglossament 

següent:  

CONCEPTES PREU/HORA
IMPORT 

CONTRACTE